



¡Juntos Podemos!

MUNICIPALIDAD DE CARLOS ANTONIO LÓPEZ

Capital del Citrus

Gobierno Municipal 2021/2025 - Administración Hernán David Cubas Miño

munilopez_07@hotmail.com

Tel.: 0985 747762

MISIÓN: Prestar servicios públicos y sociales con una administración eficiente de los recursos, propiciando la participación ciudadana con una convivencia armónica para mejorar la calidad de vida de sus habitantes. -----

Cuadro Comparativo

LICITACION DE MENOR CUANTIA NACIONAL N°11/2025 REPARACIÓN DE COCINA COMEDOR EN LA ESCUELA BASICA N°7581 Y'AKA MARANGATU, CON ID N°466.807				CONSTRUCTORA DAVAMY	
N°	DESCRIPCIÓN DE RUBRO	UN	CANT.	PRECIO U.	PRECIO T.
1	Desmante de cielorraso exterior y guarda obra. -	GL	1,00	924.013	924.013
2	Limpieza para preparación del sector. -	GL	1,00	516.413	516.413
3	Cartel de obra.-	UN	1,00	1.567.084	1.567.084
4	Provisión y colocación de cielorraso de machimbre en sector alero. Incluye refacción en el sector galería.	M2	30,00	66.785	2.003.550
5	Canaleta de chapa N° 26 con desarrollo 40 cm, pintura sintética. -	ML	25,00	85.076	2.126.900
6	Caño de bajada N° 26 - desarrollo 40 cms.-	ML	15,00	85.076	1.276.140
7	Cenefa de chapa galvanizada, con pintura sintética. -	ML	20,00	75.986	1.519.720
8	Contrapiso de hormigón pobre de 5 cm, sector guarda obra. -	M2	26,00	42.990	1.117.740
9	Carpeta de cemento con hidrófugo de 2 cm, sector guarda obra. -	M2	26,00	41.356	1.075.256
10	Provisión y colocación de puerta tipo placa de 0,80x2,10, provisión de cerraduras de primera línea, herrajes (dobladas). Incluye contramarco y pintura al barniz. -	UN	2,00	1.013.979	2.027.958
11	Provisión y colocación de puerta metálica de 1.20x2.10 con marco y herrajes. -	M2	1,00	2.098.277	2.098.277
12	Provisión y colocación de vidrios de 4mm colocados con silicona. -	M2	12,60	181.737	2.289.886
13	De paredes revocadas exterior e interiores al látex acrílico. -	M2	215,00	27.255	5.859.825
14	De ladrillos visto. -	M2	125,00	30.393	3.799.125
15	De chapa color cerámico. -	M2	103,00	25.859	2.663.477
16	De aberturas metálicas con pintura sintética. -	M2	15,20	29.759	452.337
17	De puerta madera con barniz sintético.-	M2	4,00	28.300	113.200
18	Canaleta y caño de bajada con pintura sintética.-	ML	38,20	28.300	1.081.060
19	Alimentación de artefactos lumínicos foco let de 60 W con farol para exterior.-	UN	4,00	122.190	488.760
20	Artefactos lumínicos foco let de 60 W con farol para exterior.-	UN	4,00	269.960	1.079.840
21	Limpieza final de obra.-	GL	1,00	800.159	800.159
TOTAL GENERAL					34.880.720



Nancy E. Vigo Mereles
RESPONSABLE DE U.O.C.